[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУБАНЬ ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	20.05.2016

	№
	65

	поселок Кубань

 О внесении изменения в постановление администрации сельского поселения  Кубань Гулькевичского района

от 25 декабря 2013 года № 237 «Об утверждении порядка работы с обращениями граждан в администрации сельского

поселения  Кубань Гулькевичского района»
В соответствии с Федеральным законом от 2 мая 2006 года № 59 – ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», в целях  приведения муниципальных правовых актов администрации сельского поселения Кубань Гулькевичского района в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 65 устава сельского поселения Кубань Гулькевичского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение к постановлению администрации сельского поселения Кубань Гулькевичского района от 25 декабря 2013 года №237 «Об утверждении порядка работы с обращениями граждан в администрации сельского поселения Кубань Гулькевичского района» изменение, исключив абзац 3 подпункта 3.6.7 пункта 3.6 раздела 3 «Прием и первичная обработка письменных обращений граждан».

  2. Официально обнародовать настоящее постановление путем доведения до всеобщего сведения граждан, проживающих на территории сельского поселения Кубань Гулькевичского района, посредством размещения его в специально установленных местах, согласно постановления администрации сельского поселения Кубань Гулькевичского района от 17 декабря 2012 года №184 «Об определении мест обнародования муниципальных правовых актов сельского поселения Кубань Гулькевичского района»: в здании администрации сельского поселения Кубань  Гулькевичского района в пос. Кубань, здании фельдшерско-акушерского пункта пос. Дальний, здании клуба пос. Урожайный, здании магазина Сельпо «Кубань» пос. Советский,  на доме № 3 по ул. Красная пос. Подлесный, клубе пос. Новоивановский, клубе пос. Мирный, магазине Сельпо «Кубань» пос. Трудовой и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Кубань Гулькевичского района.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава сельского поселения Кубань

Гулькевичского района                                                                       Д.Л. Кольцо